Генеральному директору
Региональной общественной организации
«Центр содействия объединению и
поддержки молдавской молодежи»
ЧЕБОТАРЬ О.Г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
о вступлении в члены Региональной общественной организации

Прошу принять ________________________________________________________________
______________________________________________________________________ в члены
      (ФИО, паспортные данные: серия, номер, кем и когда выдан)
Региональной общественной организации «Центр содействия объединению и поддержки молдавской молодежи», в дальнейшем именуемая «Организация».
Ознакомившись с Уставом РОО «Центр поддержки молдавской молодежи», разделяя его цели и задачи, согласен/а выполнять обязательства членов Организации в соответствии с Уставом.

[bookmark: _GoBack]

Дата: «______» ____________ 201_г.                             ___________________
		                                                                                                                           (подпись)